2

ПРОТОКОЛ № _1__

заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Артемовской средней общеобразовательной школы № 2
	Красноярский край,Курагинский район,

г.Артемовск, ул.Ольховская, 87а
	« 26_» ____12_____ 2023 г.

                                                Дата проведения

Начало:   09:00
                               время

Присутствовало __6___ человек.

1. Иконникова Мария Леонидовна, директор;
2. Смирнова Елена Сергеевна, советник директора по воспитанию;
3. Глухенко Нина Михайловна, педагог-организатор;
4. Дорогина Ирина Евгеньевна, обучающаяся 11 класса;

5. Ткаченко Мария Евгеньевна, обучающаяся 9 класса;
6. Клементьева Кира Константиновна, обучающаяся 7 класса.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Артемовской средней общеобразовательной школе № 2.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи» слушали  директора Иконникову Марию Леонидовну, которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
(далее – Движение) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Артемовской средней общеобразовательной школе № 2.
РЕШИЛИ: поддержать предложение Иконниковой Марии Леонидовны о создании первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Артемовской средней общеобразовательной школе № 2. Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения
в Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан директора Иконникову Марию Леонидовну.
	Участники голосования
Глухенко Нина Михайловна

	Дорогина Ирина Евгеньевна

	Иконникова Мария Леонидовна

	Клементьева Кира Константиновна

	Смирнова Елена Сергеевна

	Ткаченко Мария Евгеньевна

Результаты голосования:

«За» - _6_ (шесть); «Против» - _0_ (ноль); «Воздержались» - _0_ (ноль).

Подписи участников инициативной группы:
	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Глухенко Нина Михайловна

	2.
	Дорогина Ирина Евгеньевна

	3.
	Иконникова Мария Леонидовна

	4.
	Клементьева Кира Константиновна

	5.
	Смирнова Елена Сергеевна

	6.
	Ткаченко Мария Евгеньевна